АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«УРАЛЬСКИЙ КОМБИНАТ ПИТАНИЯ»

ИНН/КПП 7453318570/745301001, ОГРН 1187456000764

р/с 40702810990000025035 в ПАО «ЧЕЛЯБИНВЕСТБАНК»

к/с 30101810400000000779, БИК 047501779

Адрес:454091, г. Челябинск, ул. Васенко, 96, офис 620

Тел. (351 )214-44-43 Е-mail: ksplen@mail.ru

20.08.2020 №   б\н

На № ____от _____

О согласовании меню

Уважаемый Анатолий Иванович!

       Прошу Вас согласовать примерное двадцатидневного меню завтраков для

обучающихся общеобразовательных организаций города Челябинска 1-4 классов в

возрасте с 7 до 11 лет для реализации с 01.09.2020 г.

Приложение:

1. Меню на 4 л, в 1 экз.

2. Накопительная ведомость продуктов питания на 1 л., в 1 экз.

Директор                              И.Н. Воловой

Паладий Т.В.

214-99-37

Руководителю

Управления Федеральной

службы по надзору в сфере

защиты прав потребителей и

благополучия человека

по Челябинской области

Семенову А. И.